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Työttömyyskassarekisteri 

 
Työttömyyskassarekisteriin merkitään: 

 työttömyyskassan nimi ja kotipaikka,  

 milloin työttömyyskassa on merkitty työttömyyskassarekisteriin, 

 työttömyyskassan toimiala, 

 milloin työttömyyskassan säännöt ja niihin tehdyt muutokset on 
vahvistettu, 

 työttömyyskassan hallituksen jäsenet ja heidän asuinkuntansa, 

 työttömyyskassan vastuunalainen toimihenkilö ja hänen asuinkun-
tansa ja  

 kuka tai ketkä ovat oikeutetut kirjoittamaan kassan nimen  
 
Kun yllä mainittu rekisteriin merkitty tieto muuttuu, muutoksista on ilmoitet-
tava Finanssivalvonnalle rekisteritietojen päivittämiseksi. Työttömyyskas-
salain mukaan ilmoitus on tehtävä viipymättä. Finanssivalvonnan vahvis-
tama sääntöjen muutos merkitään kuitenkin rekisteriin viran puolesta, eikä 
työttömyyskassan tarvitse tehdä asiasta ilmoitusta. Edellä sanottu ei kos-
ke työttömyyskassalain mukaista kassojen sulautumisen vuoksi rekisteriin 
tehtävää ilmoitusta, jonka laiminlyönti määräajassa aiheuttaa sulautumi-
sen raukeamisen. 
 
Finanssivalvonnalle tehtävä ilmoitus työttömyyskassarekisterin tietojen 
muuttumisesta on vapaamuotoinen. Ilmoituksen tulee kuitenkin olla kirjal-
linen ja siihen on aina liitettävä hallituksen puheenjohtajan allekirjoittama 
pöytäkirjanote muutokseen liittyvästä kassan hallintoelimen päätöksestä. 
Ilmoituksessa on myös syytä aina mainita nimenkirjoitusoikeuksista: joko 
muutokset nimenkirjoitusoikeuksissa taikka se, että nimenkirjoitusoikeudet 
säilyvät entisellään. Hallintoelinten pöytäkirjanotteet eivät yleensä sisällä 
mainintaa esimerkiksi hallitusten jäsenten tai vastuunalaisen toimihenkilön 
asuinkunnasta, joten nämä tiedot on mainittava ilmoituksessa erikseen. 
Työttömyyskassarekisteriin merkitään hallituksen varsinaiset jäsenet, mut-
ta ei varajäseniä.   
 
Nimenkirjoitusoikeuksista työttömyyskassarekisteriin merkitään kassojen 
säännöissä mainitun hallituksen puheenjohtajan tai kassanjohtajan ni-
menkirjoitusoikeuden lisäksi sellainen henkilö tai sellaiset henkilöt, jotka 
kassan hallitus on valtuuttanut kirjoittamaan kassan nimen joko yhdessä 
tai erikseen. Työttömyyskassarekisteriin ei kuitenkaan merkitä muita rajoi-
tettuja nimenkirjoitusoikeuksia (esimerkiksi oikeutta allekirjoittaa takaisin-
perintäpäätöksiä). Työttömyyskassan ilmoituksesta tai pöytäkirjanotteesta 
tulee ilmetä nimenkirjoitusoikeuksien mahdolliset rajoitukset.  
 
Finanssivalvonta antaa pyydettäessä otteita työttömyyskassarekisteristä. 
Rekisteriotteesta ilmenevät edellä mainitut tiedot lukuun ottamatta tietoa 
siitä, milloin työttömyyskassan säännöt ja niihin tehdyt muutokset on vah-
vistettu Finanssivalvonnassa. 


